
Ve staré chatrči na okraji Ústi je nalezeno mrtvé tělo. Na první pohled 
to vvpadá, že se další bezdomovec upil к smrti, ovšem situace se brzy 
začne komplikovat. Novinář Marek Vraz, řečeny Terence, je vtažen do 
pátrání po člověku, jehož skon je záhadný skoro tak, jako bvl záhadný 
celý jeho život. Proč přijel do Ústí? Kvůli komu se skrýval pod cizí iden
titou? Co vedlo patologa к tomu, abv při pitvě jeho těla udělal u jedné 
z položek výrazný otazník?

Na to všechno se Terence snaží najít odpověď, i když tuší, že odkrýt 
pravdu někdy znamená zaplatit až příliš vysokou cenu.

Martin Goffa: Muž z chatrče \ Čte Jan Maxián a Jan Zadražil | Režie Jan Drbohlav | 
Záznam zvuku Kate Hamsíková | Střih a mastering Štěpán Škoch | Hudba Petr Hanzlík | 
Natočeno ve studiu All Senses Production s. r. o. | Produkce Kateřina Višinská | Vydala 
Euromedia Group, a. s. -  Témbr v lednu 2021

1 MP3 CD I 8 h 39 min.

www.booktook.cz | www.knizniklub.cz | www.luxor.cz

Muž z chatrče Copyright © Martin Goffa, 2019 | Obálku knihy 
zhotovil Jiří Miňovský | Vydala Euromedia Group, a. s. v edici 
Kalibr, 2020

http://www.booktook.cz
http://www.knizniklub.cz
http://www.luxor.cz

